TECHNICKÝ LIST CLASSIC55 XL (EIR)
PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE STANDARD CLASSIC 55 XL (EIR)
Produktový standard - EN ISO 10582
- Heterogenní odolná podlahová krytina
Celková tloušťka EN ISO 24346 2,5 mm
Nášlapná vrstva EN ISO 24340 0,55 mm
Bytová: 23
Komerční: 33
Průmyslová: 42
Celková váha EN ISO 23997 4.750 g/m²
Obsah pojiva EN ISO 10582 Typ I
Skupina oděru EN 660-2 Group T: ≤ 2,00 mm³
Rozměry EN ISO 24342
Lamely: 228,6 x 1524 mm
12 lamel/box = 4,18m²
40 boxů/paletu = 167,20m²
Povrchová úprava - PUR EcoprotecTM
Zámkový systém - Lepený
Zkosené hrany - Ano- mikro spára
PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE STANDARD CLASSIC 55 XL (EIR)
Prostorová stabilita EN ISO 23999 ≤ 0,10 %
Kolečková židle ISO 4918 Žadné poškození (Type W)
Nohy nábydku EN ISO 16581 Žádné poškození
Kolmost a přímost EN ISO 24342 ≤ 0,25 mm
Rozdíl v odsazení EN ISO 24343-1 ≤ 0,10 mm
Útlum kročejového hluku EN ISO 717-2 ΔLw = 6 dB
Odolnost barvy proti světlu EN ISO 105-B02 ≥ 6
Protiskluznost
DIN 51130
EN 13893
R10
DS
Odolnost vůči chemikáliím       EN ISO 26987 Neovlivněn (0)
Tepelná odolnost EN ISO 10456 0,02 m² K/W
Kroutivost po vystavění světlu EN ISO 23999 ≤ 2 mm
Hořlavost EN 13501-1 Bfl-s1
Elektrostatické vlastnosti EN 1815 ≤ 2kV
Odolnost proti znečištění EN 26987 Prošlo
Podlahové vytápění      EN 12524 Ano - max. 27°c
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ STANDARD CLASSIC 55 XL (EIR)
TVOC po 28 dní (AgBB test) - Kvalita vnitřního vzduchu ISO 16000-9 ≤ 100µg/m³
VOC emisní třída (Francouzská regulace) - Kvalita vnitřního vzduchu ISO 16000-9 A+
Plastifikátor - Bez ftalátu
Skupina formaldehydu EN 717-1 E1
Recyklovatelný - 100%
ZÁRUKA - CLASSIC 55 XL (EIR)
Bytové použití - 25 let
Komerční použití - 10 let
CE OZNAČENÍ - CLASSIC 55 XL (EIR)
číslo prohlášení o vlastnostech -  23-SW-002
Klasifikace EN ISO 10874